

Ärendenummer 9523713/2025

2025091003896

# ÅRSREDOVISNING

för

**Exec AB**

Org.nr. 556488-1133

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Exec AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Danderyd 2025-07-12



Hans Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för  
**Exec AB**  
Org.nr. 556488-1133

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Exec AB

Org.nr. 556488-1133

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande ingenjör- och ekonomiverksamhet.

Företagets säte är Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med förra året till följd av färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	0	6 400	0
Resultat efter finansiella poster	27 242	662 186	20 064	86 962
Soliditet (%)	80,06	95,23	95,34	92,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	323 444
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-204 325
Årets resultat			<u>544 690</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>663 610</u>

### Resultatdisposition

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	119 119
Årets resultat	<u>544 690</u>
	663 610

#### Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>363 610</u>
	663 610

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Exec AB**

Org.nr. 556488-1133

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 033	-26 757
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-11 569</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 033</b>	<b>-38 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 033</b>	<b>-38 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 275	700 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67 275</b>	<b>700 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 242</b>	<b>662 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>22 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 241</b>	<b>687 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 416	-142 496
<b>Årets resultat</b>		<b>38 825</b>	<b>544 690</b>

2025091003899

**Exec AB**  
Org.nr. 556488-1133

2025091003900

## BALANSRÄKNING

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 800

1 800

Summa kortfristiga fordringar

1 800

1 800

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

349 785

349 785

Summa kortfristiga placeringar

349 785

349 785

##### Kassa och bank

Kassa och bank

190 704

609 791

Summa kassa och bank

190 704

609 791

Summa omsättningstillgångar

483 019

959 576

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**673 723**

**961 376**

**Exec AB**  
Org.nr. 556488-1133

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-06-30

2024-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

363 610

118 920

Årets resultat

38 825

544 690

**Summa fritt eget kapital**

402 435

663 610

**Summa eget kapital**

522 435

783 610

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

21 000

43 000

**Summa obeskattade reserver**

21 000

43 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 780

2 199

Skatteskulder

127 508

130 263

Övriga skulder

0

2 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

**Summa kortfristiga skulder**

130 288

134 766

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**673 723**

**961 376**

2025091003901

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

169 156

169 156

Utgående anskaffningsvärden

169 156

169 156

Ingående avskrivningar

-169 156

-157 587

Årets avskrivningar

0

-11 569

Utgående avskrivningar

-169 156

-169 156

Redovisat värde

0

0

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Danderyd 2025-07-12



Hans Nilsson